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Republika Kosovo OpstinaRanilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

N€ bazé t€ nenin 12, paragrafi 12.2, pika e), neni 24, paragrafi 24.1, 24.2, Ligji pér Vetéqgeverisjen
Lokale Nr. 03/L-040, (“Gazeta Zyrtare ¢ RK” Nr. 28/2008), Neni 15 , paragrafi 15.1, neni 50
paragrafi 50.1 i Statutit t& Komuné&s sé& Ranilugut Nr. 02-15-15/2011, Kuvendi i Komunés sé&
Ranillugut n€ seancén e treté t& rregullt t& mbajtur mé 31.03.2021 miratoi:

VENDIMIN MBI )
TANSFERIMIN E TE HYRAVE VETEANAKE TE PA SHPENZUARA NGA VITI 2020 NE
VITIN 2021

1.
Propozimi i propozuar kaloi shqyrtimin kryesor t& seancés sé treté té rregullt t& Kuvendit komunal t&
Ranillugut, t&€ mbajtur mé& 31.03.2021, ku u lejua dhe u miratua unanimisht.

8
Miratohet vendimi pér transferimin e t& hyrave t& pashpenzuara vetanake nga viti 2020 né vitin 2021
né shumén totale prej 215,873.69 €.

3
Transferimi i t&€ hyrave t€ pashpenzuara t& burimeve vetanake, t& pérmendura né paragrafin 2 t& kétij
Vendimi, do t&€ béhet né programet vijuese dhe kategorité ekonomike:

* Kodi i programit 16037 - Zyra e Kryetarit, shuma prej 40,000.00 €, pér Mallra dhe
Shérbime.

* Kodi i programit 18197- Shérbime Publike, shuma prej 20,000.00 €, pér Shpenzimet
Komunalisg.

* Kodi i programit 16037- Zyra e Kryetarit, shuma prej 20,000.00 €, pér Subvencione dhe
transfere.

* Kodi i programit 16037- Zyra e Kryetarit, shuma prej 135,873.69 €, pérBashkéfinancimi t&
projekteve né Komunén e Ranilugut, kodi i projektit 47179.

4.
Pér zabatim t€ kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

-

Vendimi hyn né fuqi n& ditén e miratimit nga Kuvendi Komunal.
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